2

	CОВЕТ
ЧУВАШСКО-ДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУАШ ЧҮПРӘЛЕСЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР

от  28 марта 2022 года                                                            № 17/1

О внесении изменения в Положение о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Чувашско-Дрожжановского сельского  поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Чувашско-Дрожжановского сельского поселения от 14.10.2019 № 46/1 (в редакции от 15.11.2019 № 48/4)  изменение, дополнив пункт 1.7 абзацем следующего содержания:
«в поселении, в котором полномочия представительного органа муниципального образования осуществляются сходом граждан, по вопросам выдвижения, подготовки, отбора и реализации инициативных проектов;»;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за его исполнением возложить на Главу Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Чувашско-Дрожжановского сельского
поселения, председатель Совета
Чувашско-Дрожжановского сельского поселения:                                В.В. Землемеров